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دریا 4

گروه امنيت دريا – اميدعباسی - خلیج فارس به 
عنوان یک منطقه بسیار مهم واقع در یکی از مهمترین 
مسیرهای دریایی نه تنها در آسیا بلکه در سراسر دنیا مورد توجه 
دولت های سلطه گر قرار گرفته و در سال های گذشته به دلیل 
اهمیت زیاد منابع انرژی حاصل از تولیــد نفت، قدرت های 
صنعتی بیش از پیش متوجه آن شده اند خلیج فارس به عنوان 
یکی از مرزهای آبی ایران اســامی در طــول تمام زمان ها از 
مناطق بسیار مهم به شمار رفته است؛ به گونه ای که در دوره های 
گوناگون، ساختار سیاسی، اقتصادی و اجتماعی ایران از تأثیر 
جغرافیای زمین بر سیاست و روابط بین الملل که به آن مسائل 

ژئوپلیتیک و ژئواستراتژیک می گویند متأثر بوده است. 

 ایران به دنبال مردمی کردن امنیت
 در خلیج فارس است

به گزارش اقتصادســرآمد، دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری، 
فرمانده نیروی دریایی سپاه به مناسبت روز »ملی خلیج فارس« 
در یک برنامه رســانه اي با اعام یک خبــر خوب براي مردم 
گفت: با توجه به سیاست سکونت مردم در جزایر خلیج فارس، 

ایران به دنبال مردمی کردن امنیت در خلیج فارس است.

جزایر نازعات خلیج فارس را با ایجاد زیرساخت های 
مسکونی، برای سکونت مردم آماده مي کنیم

وي با تاکید بر اهمیت جزایر مهم در خلیج فارس که بســیار 
راهبردی و سوق الجیشی هستند، تصریح کرد: بنا داریم جزایر 
نازعات خلیج فارس را با ایجاد زیرساخت های مسکونی، برای 
سکونت مردم آماده کنیم و این فرمان فرمانده معظم کل قوا امام 
خامنه ای عزیز )مدظله العالی( است که مردم در جزایر زندگی 
کنند و امنیت جزایر را مردمی نمائیم البته در برخی جزایر این 
موضوع محقق شده که باید بیشتر موضوع سکونت مردمی و 

بستر سازی آن را تقویت نمائیم.

مردمی نمودن سکونت در جزایر، نشان می دهد که ما 
دنبال تنش زایی نیستیم

سردار تنگســیری افزود: مردمی نمودن ســکونت در جزایر، 
نشان می دهد که ما دنبال تنش زایی نیستیم، وقتی اولین شخص 
مملکت و مقام معظم ولی امر مــا می فرمایند آنجا را باید برای 
ســکونت مردم فراهم کنیم، یعنی ما به دنبــال مردمی نمودن 

امنیت منطقه هستیم. 

وي درباره اقدامات ســپاه پاسداران در این راســتا افزود: با 
برخورد با صیــد صنعتی ترال کشــورهای بیگانه به وضعیت 
معیشــت مردم کمک کردیم، برای اســکان مردم در جزایر، 
ساخت منازل در آنجا شروع نموده ایم، موج شکن در برخی 
جزایر ساختیم، زیر ســاخت های عمومی تأسیس و در حال 
تقویت آن هســتیم، لایروبی برخی اســکله های شناوری و 
صیادی برای توسعه اشتغال زا انجام داده ایم، به مردمی که در 
فاز اول در این جزایر ساکن شده اند در راستای اشتغال آفرینی، 
امکانات و لــوازم صید و صیادی داده ایــم و ماهی های صید 
شــده آنها را خودمان خریداری می کنیم، توسعه اشتغال زایی 
در جزایر نازعات شــروع نموده ایم و آن را توسعه و تقویت 
خواهیم کرد، امنیت سکوهای نفتی و تأسیسات پارس جنوبی 
و خطوط مواصاتی تجاری و نفتی، دریانوردی و کشــتیرانی 
شناورها برای توسعه و رشــد تولید و تأمین معیشت مردم و 

رونق تعامات اقصادی تأمین می کنیم.
سردار تنگسیری ادامه داد: نیروی دریایی سپاه در طول سال در 
راستای رشد و تقویت تولید و حمایت از اقتصاد ملی با قاچاق 
سازمان یافته ســوخت، دام، کالا و مواد مخدر مقابله و مبارزه 
نموده و این مســیر را با قاطعیت ادامه خواهیم داد و از منابع 

کشور و منافع مردم عزیزمان دفاع و صیانت خواهیم کرد.

ساخت فرودگاه، موج شکن و لایروبی اسکله ها در 
جزایر توسط نیروی دریایی سپاه

فرمانده نیروی دریایی سپاه به ساخت فرودگاه، موج شکن و 
لایروبی اسکله ها در جزایر توســط نیروی دریایی سپاه اشاره 
کرد و گفت: هم اکنون در جزایر بوموسی و تنب بزرگ فرودگاه 
با امکانات پروازی و اسکله های شــناوری با امکانات تأمینی 
ایجاد کرده ایم؛ لایروبی برخی اسکله های صیادی انجام شده و 
ارائه این خدمات با قوت بیشتری در سال جاری ادامه خواهد 

داشــت که جا دارد از فرمانده محترم کل ســپاه برادر عزیزم 
سرلشکر پاسدار سامی که همیشــه به جزایر توجه ویژه ای 

دارند کمال تقدیر و تشکر وافر داشته باشم.
وي اضافه کرد: با منابع و ظرفیت های عظیمی که خداوند متعال 
در خلیج فارس به ما عنایت فرموده، این منطقه به عنوان یکی 
از مهمترین و با ارزش ترین مناطق جهان تبدیل شــده است، 
وجود معادن سرشار نفت و گاز در بستر و سواحل خلیج فارس 
به طوری اســت که این منطقه را »مخزن نفت وگاز جهان« نام 

نهاده اند.

وجود ماهیان، مرجان های منحصر و مرواریدهای 
گرانبها به ارزش ذاتی خلیج فارس افزوده است

وی افزود: وجود ماهیان، مرجان های منحصر و مرواریدهای 
قیمتی و گرانبها در خلیــج فارس به ارزش ذاتــی آن افزوده 
است، مسیر انتقال نفت و گاز کشورهای ایران، عراق، کویت، 
عربستان و امارات متحده عربی به سراسر جهان جنبه دیگری 
از ارزش های آن است که به همین سبب، منطقه ای بسیار مهم و 

راهبردی به شمار می آید.
وی گفــت: بنابرایــن ضرورت این موضوع ســبب شــد تا 
شــورای عالی انقاب فرهنگی با توجه به هــدف قرار دادن 
هویت فرهنگی و تاریخی ملت بزرگ ایران، روز تاریخی ۱۰ 
اردیبهشت سالروز اخراج پرتغالی ها از تنگه هرمز را در سال 
۱۰۰۱ هجری شمســی )۱۶۲۲ میادی( به عنــوان »روز ملی 

خلیج فارس« نام گذاری کند.

اجازه ندادیم منابع خلیج فارس دستخوش غارت 
استعمارگران شود

سردار تنگسیری با اشــاره به مأموریت ذاتی نیروی دریایی 
سپاه در حفاظت و صیانت از خلیج فارس گفت: جمهوری 

اسامی ایران در ســال های اخیر با متحمل شدن هزینه های 
بســیار زیاد، امنیت پایداری را در این منطقــه برقرار نموده 
که اگر این اقدامــات صورت نمی گرفــت الآن معلوم نبود 
اســتکبار و اســتعمار جهانی منابع غنی انرژی این منطقه را 
مثل برخی جاهای دیگر، تاراج و غارت می کردند، بنابراین 
امروز دنیا باید مدیون جمهوری اسامی باشد که اجازه نداده 
منابع و منافــع با ارزش در خلیج فارس دســتخوش غارت 

استعمارگران شود.
فرمانده نیروی دریایی ســپاه با بیان فرمایش حکیمانه مقام 
معظم رهبری کــه فرمودند: »خلیج فارس خانه ماســت«، 
تصریح کرد: ما به گونه ای که از خانه و اهل خانه خود دفاع 
می کنیم همانگونه از خلیج فارس و منابع و منافع آن صیانت 
و حفاظت می کنیم و خواهیم کرد و اجازه هیچ گونه تعرضی 

به منابع آن به کسی نمی دهیم.

ایران همیشه پیام صلح و دوستی را به کشورهای 
مسلمان همسایه  منتقل کرده است

وی با تاکید بر این که جمهوری اســامی ایران همیشه پیام 
صلح، دوســتی و برادری را به کشــورهای برادر مسلمان 
همســایه منتقل نموده اســت، گفت: امروز وحدت و اتفاق 

جامع بین همه کشورها و امت های اسامی لازم و ضروری 
است و ما همواره مثل همیشه به دنبال استمرار صلح، برادری 
و برقراری تعامات هم افزا بین کشورهای حوزه جغرافیایی 
خلیج فارس بوده و بــاور داریم با ظرفیــت و امکاناتی که 
در کشــورهای همســایه وجود دارد می توانیم با همگرایی 
و هم افزایی مؤثر، امنیــت پایداری را به منظــور برقراری 
تعامات اقتصادی و رونق توسعه تجارت منطقه ای و جهانی 
برقرار کنیم.سردار تنگسیری با بیان این که خلیج فارس یک 
جغرافیای بسته حدود ۲۳۸ هزار کیلومتر مربع وسعت دارد، 
گفت: حضور ناوهــای برخی کشــورهای بیگانه در خلیج 
فارس، نظام و محیط اکو سیستم و زیست دریایی آن را مورد 
تعرض قرار می دهد و اگر اتفاقی بــرای این ناوها که عمدتاً 
سوخت آن ها هسته ای می باشــد، رخ دهد؛ ده ها سال نظام 
اکوسیستم خلیج فارس را تخریب و از بین خواهد برد. این 

موضوع بسیار مهم و حیاتی است.
فرمانده نیروی دریایی سپاه ادامه داد: حضور نامشروع رژیم 
کودک کش صهیونیســت و آمریکای متجاوز در این منطقه، 
ثبات امنیت خلیج فارس را به خطــر انداخته و تاکید ما این 
اســت که آنها زودتر این منطقه را ترک کننــد تا این منطقه 

حساس، امن تر شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی منطقه آزاد قشم از پاسداشت نام دریای 
تمدن ایرانی به عنــوان مهمترین وجه ویژه برنامه هــای هفته ملی خلیج 
فارس در قشم نام برد که افتتاحیه و اختتامیه آن با اجرای دو برنامه قشم بوم 

در بندر تاریخی لافت و شهر سوزا برگزار خواهد شد.
محمد غفاری با بیان این مطلب در جمع اصحاب رســانه در سالن مرکز بین المللی 
رشد، اظهار داشــت: برپایی نمایشــگاه های مختلف، تجلیل از آموزگاران نمونه، 
برگزاری شب شعر و موسیقی خلیج فارس و نشست علمی چگونگی احیای مکتب 
فرهنگی هنری خلیج فارس بخشی از ویژه برنامه های هفته ملی خلیج فارس است 

که در نقاط مختلف جزیره جهانی قشم برگزار خواهد شد.
وی ادامه داد: شروع به کار دانشگاه هنر شعبه قشــم و مرکز کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان قشم دو رویداد مهم این هفته است که در کنار آن شاهد نشست 
عکاسان خلیج فارس، رونمایی از انیمیشــن های دانش آموزان درباره اسطوره های 
خلیج فارس، پخش مستند زندگی نامه سدیدالسلطنه با حضور کارگردان و عوامل 

آن به همراه نقد و بررسی خواهیم بود.
به گفته مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسامی منطقه آزاد قشــم، امسال دانش آموزان 
هنرستان های قشم مهارت های خود را در ۵۰ غرفه فنی و هنری از ۸ تا ۱۲ اردیبهشت 

به نمایش می گذارند.
وی با تجلیل از جایگاه والای معلمان و نقــش ارزنده آنان در تربیت فرزندان ایران 
زمین، تصریح کرد: بمناسبت ۱۲ اردیبهشت روز معلم، ویژه برنامه ای را با حضور 
7۰۰ تن از آموزگاران با هدف تجلیل از ۱۱۰ معلم نمونه و آموزگارانی که امســال 

بازنشسته خواهند شد، برگزار خواهیم کرد.
غفاری همچنین با تاکید بر اهمیت استمرار صیانت از داستان ها، آئین ها و افسانه های 
مرتبط با جزیره قشم، گفت: در هفته ملی خلیج فارس همزمان با برگزاری اختتامیه 
جشنواره ادبی "تیتوک" استارت اجرای دومین مرحله از این برنامه ارزشمند را هم 

آغاز خواهیم کرد.
به گفته وی، تجلیل از ۳۰ اثر برگزیده علمی به همراه آغاز به کار باشگاه نویسندگان 
نوجوان جزیره قشم که با حضور اردشیر رستمی چهره شناخته شده ادبیات و رسانه 
کشور همراه خواهد بود از دیگر برنامه های هفته ملی خلیج فارس در جزیره جهانی 

قشم خواهد بود.
شب شعر و موسیقی خلیج فارس و شعرخوانی شاعران برجسته بندرعباس و قشم با 
حضور میاد عرفان پور به همراه اجرای موسیقی توسط استاد محمد منصوری وزیری 
و فرج ناظری هم مطلب مهم دیگری بود که مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی منطقه 

آزاد قشم در این نشست از آن نام برد.
او یادآور شد: نشست علمی چگونگی احیای مکتب فرهنگی هنری خلیج فارس با 
حضور اساتید دانشــگاه تهران با اجرای برنامه ملی در قلعه تاریخی شهر قشم و در 
سالروز خروج نیروهای متجاوز پرتغالی از آبراه مهم خلیج فارس )دهم اردیبهشت( 
با اجرای موسیقی و برنامه های مختلف آیینی، نورپردازی و آتش بازی در دو نوبت 

صبح ساعت ۱۰ و ۱۹ عصر دهم اردیبهشت اجرا می شود.
غفاری یادآور شــد: ۳۰ تن از دانش آموزان قشــمی با اجرای یک کارگاه نقاشی، 
۳۰ تابلوی مرتبط با خلیج فارس را با تکنیک هــای مختلف به نمایش می گذارند و 
تجلیل از زنان اثرگذار قشم در نخستین شب از سری برنامه های معرفی اسطوره ها 
و افسانه های خلیج فارس با عنوان "شب داماهی" همراه با اجرای تئاتر و موسیقی 
و رونمایی از عروسک داماهی هم از دیگر برنامه های هفته ملی خلیج فارس در این 

جزیره زیبا خواهد بود.
شایان ذکر است، دهم اردیبهشت در تاریخ رسمی کشورمان به عنوان سالروز حمله 
جوانمردانه سربازان و ســرداران نامدار ایرانی به متجاوزان پرتغالی و آزاد سازی 
جزایر مهم خلیج فارس از اشــتغال آنان، به عنوان روز ملی خلیج فارس نامگذاری 

شده است.

ســخنگوی خانه مطبوعات کشور گفت: 
رســانه ها بایــد در پاسداشــت روز ملی 
خلیج فارس و تمدن ایــن منطقه بزرگ به 

وحدت رویه برسند.
معصومه قاســمی قائم مقام رئیــس خانه مطبوعات 
و رســانه های کشــور و فعال فرهنگــی و اجتماعی 
اســتان هرمزگان در گفت وگــو با مهر، با اشــاره به 
فرارسیدن روز ملی خلیج فارس، گفت: رسانه ها باید 
در پاسداشت روز ملی خلیج فارس و تمدن این منطقه 
بزرگ که همواره مورد طمــع قدرت های بین المللی 

بوده است به وحدت رویه برسند.
وی افزود: کشور کوچکی که بر روی نام خلیج فارس 
و جزایر آن ادعا دارد تمام تاش خود را به کار گرفته تا 
بتواند به نوعی هم صدایی بین المللی ایجاد کند که اگر 
کنش رسانه ای ما هوشــمندانه شود جلوی نقشه های 

آن ها گرفته خواهد شد.وی ادامه داد: چه اشکالی دارد 
ما نیز برای موضوعات هویتی مــان کار ویژه تعریف 

کنیم و رسانه هایمان را برای این مهم تقویت کنیم.
نایب رئیس خانه مطبوعات کشور عنوان کرد: متأسفانه 
عمده کنش گری ما بر روی نام خلیج فارس منحصر در 
همین دهه نخست اردیبهشــت ماه است در حالی که 
رقیب ما شبانه روز برای تعدی به خلیج فارس تاش 

می کند.
وی ادامه داد: ما هر ســال ۳۶۵ روز فرصت داریم تا 
تمدن خلیج فارس را به مردم کشورمان و کشورهای 
دیگر معرفی کنیم؛ ظرفیت رســانه ملی و شبکه های 
استانی در این حوزه باید بالفعل شوند و امروز ما باید 
حداقل ۳۱ جشن خلیج فارس شناســی در ۳۱ مرکز 
استان می داشتیم اما متأسفانه این موضوع منحصر به 
کارهای نمادین در روز ملی خلیج فــارس و در بین 

جمعی محدود شده است.
قاسمی اظهار داشــت: پاسداشت خلیج فارس باید از 
جنبه مجازی و رسانه ای خارج شده و ملموس شود؛ 
توجه به تمدن خلیج فــارس، احیا و حفظ ارزش های 
این تمدن و حفظ اکوسیســتم تمدن خلیج فارس نیز 

باید به جد دنبال شود.
وی خاطرنشان کرد: لباس بومی مردمان خلیج فارس 
آثاری زنده در میراث فرهنگی این منطقه اســت اما 
متأســفانه شــاهدیم که برخی کشــورهای عربی به 
مالکیت این لباس فاخر دست درازی کرده و سعی در 

سرقت فرهنگی آن دارند.
سخنگوی خانه مطبوعات کشــور عنوان کرد: دست 
درازی به آثار هویتی منطقه خلیج فارس با رپرتاژ های 
سنگین در رسانه های بین المللی منتشر می شود تا برای 

مردم دنیا انگاره سازی های غلط شود.

 جزایر سه گانه خلیج فارس مسکونی مي شوند! 
»روزنامه دریایی سرآمد«  بررسی می کند

امنیت در خلیج فارس 
مردمی می شود

پاسداشت نام دریای تمدن ایرانی در ویژه برنامه  های فرهنگی 
هفته ملی خلیج فارس 

سخنگوی خانه مطبوعات کشور:
رسانه ها باید در پاسداشت تمدن خلیج فارس به وحدت رویه برسند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابررای شماره8016 14036032400100 مورخ 1402/12/26 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اقای عادل مختاری    فرزند غلامحسین   به شماره شناسنامه 45کد ملی 3539985298   صادره از گناوه  
را نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان- یک باب خانه به مساحت 402/61 متر مربع در قسمتی از پلاک 91۷ اصلی 
واقع در امامزاده گناوه خریداری مع الواسطه از آقای حسینعلی ولی زاده   و شرکاء محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد. م الف 38 
تاریخ انتشار نوبت اول1403/1/26   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/10 

محمد چها بدار - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررای شماره140360324009000498  مورخ1403/1/25 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
اقای احمدبحرانی     فرزندادم به شماره شناسنامه 23۷6    صادره از دشتستان    به  شماره  ملی3521006492   
درششدانگ یکباب ســاختمان   به مســاحت 116۷3/۷2  متر مربع پلاک 6 فرعی از34۷4   اصلی  مفروز و 
مجزی شده از پلاک اصلی واقع در بخش دو بوشهر  خریداری از مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد م الف 1۷1
تاریخ انتشار نوبت اول1403/2/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/25

شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابررای شماره8015 14036032400100 مورخ 1402/12/26 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اقای عادل مختاری    فرزند غلامحسین   به شماره شناسنامه 45 کد ملی3539985298   صادره از گناوه  
را نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت 415/62 متر مربع در قسمتی از پلاک 91۷ اصلی واقع 
در امامزاده گناوه خریداری مع الواسطه از آقای حسینعلی ولی زاده   و شرکاء محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد. م الف 3۷ 
تاریخ انتشار نوبت اول1403/1/26   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/10 

محمد چها بدار - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررای شماره140360324009000588 مورخ 1403/1/2۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی بوشهر  تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی اقای نعمت اله مرادی    فرزندرحمت اله   به شــماره شناســنامه 24    صادره از اردل   به  شماره  
ملی46899۷9431   درششدانگ یکبابخانه   به مساحت 105 متر مربع پلاک 52 فرعی از21۷8   اصلی  
مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی واقع در بخش دو بوشهر  خریداری از مالک رسمی گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد م الف 1۷9
تاریخ انتشار نوبت اول1403/2/10تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/25

شکراله سعادتی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابررای شماره 0031 14036032400100 مورخ 1403/1/6 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم کوکب حیدری   فرزند باقر  به شماره شناســنامه 866کد ملی3539465154   صادره از گناوه  را 
نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت 196/۷4 متر مربع در قسمتی از پلاک 91۷ اصلی واقع 
در امامزاده گناوه خریداری مع الواسطه از آقای عباس صادقی  و شــرکاء محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد. م الف 36 
تاریخ انتشار نوبت اول1403/1/26   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/10 

محمد چها بدار - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررای شــماره140260324009000589 مــورخ 1403/1/2۷ هیات موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی بوشــهر  تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی اقای اصغر زارعی   فرزندحیدر  به شماره شناســنامه 1159   صادره از دشتی  به  شماره  
ملی3549540884  درششدانگ یکبابخانه   به مساحت 212/25 متر مربع پلاک81 فرعی از2593   اصلی  
مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی واقع در بخش دو بوشــهر  خریداری از مالک رسمی گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد م الف 183
تاریخ انتشار نوبت اول1403/2/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/25

شکراله سعادتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابررای شماره۷630 14036032400100 مورخ 1402/11/28هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد احمدی  فرزند یدالله  به شماره شناسنامه 353016913۷کد ملی 353016913۷ صادره 
از گناوه  را نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت 268/58 متر مربع در قسمتی از پلاک 91۷ 
اصلی واقع در امامزاده گناوه خریداری مع الواسطه از آقای غلامحسین شفیعی و شرکاء محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد. م الف 34 
تاریخ انتشار نوبت اول1403/1/26   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/10 

محمد چها بدار - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررای شماره14026032400900612 مورخ1402/12/18هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی بوشهر  تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی اقای ابراهیم انسان    فرزندغلامحسین به شماره شناسنامه 4899  صادره از مشهد به  شماره  ملی 
093510636۷ درششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 2۷8/80 متر مربع پلاک1 فرعی از345۷  اصلی  
مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی واقع در بخش دو بوشهر  خریداری از مالک رسمی گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
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